PV weidinger

Hygostar Set SMS, Shirt & Hose, blau, GroB3e S

SMS Set:

extrem soft und weich sehr blickdicht dank zusatzlicher Meltblown-Schicht luftdurchlassig
und angenehm zu tragen dicht gegen Flissigkeiten im Set oder einzeln erhaltlich

hautfreundlich, kein Kratzen, kein Reiben speziell fur Krankenhaus-Mitarbeiter, wo
Kleidung taglich gewechselt wird

Artikel-Nr. WL49446

Modell Hygostar-279336
Modelllinie Hygostar Soft
Hersteller FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr. 279336
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PV weidinger

GPSR Herstellerdaten Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stra3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Verkaufseinheit 1Set
Inhaltseinheit 1Set
Farbe blau
GroBe S

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. GroBe
WL49446 S
WL49454 M
WL49452 L
WL49450 XL
WL49448 XXL
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