

Hygostar Set SMS, Shirt & Hose, blau, Größe S



SMS Set:

extrem soft und weich sehr blickdicht dank zusätzlicher Meltblown-Schicht luftdurchlässig und angenehm zu tragen dicht gegen Flüssigkeiten im Set oder einzeln erhältlich hautfreundlich, kein Kratzen, kein Reiben speziell für Krankenhaus-Mitarbeiter, wo Kleidung täglich gewechselt wird

Artikel-Nr.	WL49446
Modell	Hygostar-279336
Modelllinie	Hygostar Soft
Hersteller	FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr.	279336

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Verkaufseinheit

1 Set

Inhaltseinheit

1 Set

Farbe

blau

Größe

S

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL49446	S
WL49454	M
WL49452	L
WL49450	XL
WL49448	XXL